fabrica 1; repacone eccie t edificioT/ t q artifices t oparij ad hoc necef-

farij conducant^ • Itm q infra claufura coo^^lrij mtres de ceto uo

morentur ptinue ppt fcandalu euitand • t |)cipue q amoueant^ et

elongent^ ab infirmitorio t cama coinutoT; • ita q infirmi poffint lire re-

ceptactm t canoici fine fufpicone mali recjacbnes folitas • ac fua folacia

debita T; confueta / Premiftam vo ordlacone nfam in oiiiib^ puftis

|]fc^ptf • ad augmetii cnh9 dini • 't melioracone HsitP vfi T; ipi^' coo^^ftij •

p vos dnos abbtem p^ore t couetii ^di6t" voIum5' adlpleri • ac fub penis

canoicis mandam? t pcipim5' firmir obfuari • Iias Iras nras in px"^

vilitacoe nra nob I poftu pntantes • Ad" t dat" fub figillo nro die loco

t anno fupi^ nolatis.
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Carta Robcrti Regis de sumnia de {iniiis de Perth percipienda.

183. xvobertus Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis bominibus fuis ad

quos prefentes litere pervenerint liilutem Sciatis quod per diligentem

examinationem et infpexionem rotulorum noftrorum et noftri regiftri

fadtam de mandato noftro per auditores compotorum noftrorum in noftro

fcaccario et per alias evidentias quas etiam videri et examinari fecimus

nobis evidenter innotuit quod religiofi viri Abbas et conventus Monaf-

terij de Scona perceperunt autiquitus ac percipere debuerunt et debent

annuatim pro antiqua elemofina predeceflbrum noftrorum Regum Scoto-

rum de firmis burgi noftri de Perth quinque libras tres folidos et quatuor

denarios fterlingorum Quare Canierario noftro qui pro tempore fuerit

ac etiam prepofitis et ballivis difti burgi noftri de Perth qui pro tempore

fuerit Danius tenore prefentium firmiter in mandatis quod di6tis reli-

giofis prefatas quinque libras tres folidos et quatuor denarios fterlingorum

aunis fingulis dc firmis difti burgi ad duos anni terminos fnie qualibet

difficultate perfolvat Quam fummam pecunie iibi in compotis fuis annuis

de firmis difti burgi reddendis Volumus et precipimus pro nobis et

noftris heredibus per prefentes plenius ailocari In cujus rei teftimonium

has literas fibi fieri fecimus patentes Apud Perth vicelimo die februarij

Anno regni noftri fecundo.

Carta Roljerti Regis de fecundis decimis de Rate et de Kynfaunys.

184. Robertus Dei gratia Rex Scottorum vicecomiti et ballivisfuis de Perth

falutem Quia rotulis computorum noftrorum de mandato noftro vifis et

diligenter infpeftis nobis conftat ad plenuni quod tam tempore recolende

memorie domini Roberti avi noftri quam domini David Avunculi iioftri

Recnim Scottorum illuftrium predeceflbrum noftrorum religiofi viri Ab-
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bas et conventus Abbachie de Scona fuerunt in poffeffione pacifica per-

cipiendi fecundas decimas de firmis terraruni de Rate et de kynfaunys

infra Balliam veftram etiam eo tempore quo difte terre ad firmam

bladorum ficut eo quo ad denariorum firmam fuerant affedate Vobis

mandamus et precipimus quatenus jufte et indilate compellatis diftas

terras et libere tenentes earundem ad fatilfaciendum diftis religiofis

de diftis fecundis decimis de toto tempore tranfafto quo fcilicet ab

ipfarum folutione ceffatum fuerat et limiliter de terminis et temporibus

jam futuris Ita quod pro veftro defedlu nou oporteat diftos religiofos

fuper hoc ulterius ad nos recurrere conquerendo In cujus rei teftimonium

has noftras litteras vobis mittimus patentes Data apud Edinburgh

viij" die menfis Maij Anno Regni noftri fecundo.

Bulla Gregorii pape de permutatione ecclefie de Kerinton cum ecclefia

de Blare.

18.'). Grregorius Epifcopus fervus fervorum dei ad perpetuam rci memoriam

hiis que in favorem et utilitatem fub facre religionis domino famulantium

pie ac favorabiliter fafta funt / ut illibata confiftant libenter adicimus

apoftolici muniminis firmitatem fane petitio pro parte dileftorum filiorum

abbatis et conventus monafterii de Scona ordinis fanfti Auguftini Sanfti

Andree diocefis nobis nuper exhibita continebat quod olim pro parte

ipforum abbatis et conventus venerabili fratri noftro Epilcopo Sanfti-

andree expofito quod ecclefiaparochialis de Kerintoun difte diocefis quam

prefati abbas et conventus a multis retro temporibus in proprios ufus

canonice tenuerant a ])refato monafterio multum diftabat / et quod quam-

vis in redditibus fatis habundaret ejus tamen utilitas propter hujufmodi

diftantiam et viarum difcrimina in eorundem Abbatis et conventus com-

modum dc facili converti non poterat Et quod parochialis ecclefia de

blare prefate dioeefis / cujus collatio provifio et omnimoda difpofitio ad

REG. ROB. II. S. TRINITATIS DE SCON. 143

diaum Epifcopum pleno jure pertinebat / et que ciclcm monafterio vicina

erat fi de ipfis ecclefiis permutatio invicem fieret / licet eadem ecclefia

de blare in redditibus admodum exilis cflet plus diftis abbati et conventui

de utilitate afterret cum ctiam Ecclefia ipfa in territorio difti monafterij

confifteret ac humiliter fupplicato ut permutationem hujufmodi facere

dignaretur Idem Epifcopus prcmifib diligenti tra^latu et frequenti cum

dileftis filiis capitulo ecclcfie fue Sanftiandree communicatoque peri-

torum confilio de diftorum capituli confilio et afienfu predidamque eccle-

fiam de blare cum omnibus fruftibus juribus oblationibus decimis et per-

tinentiis univerfis prefatis abbati et conventui concefllt annexuit et

univit Ita quod cedente vcl decedente Redore dide ecclefie de blare qui

tunc erat liceret eifdem abbati et conventui au6toritate propria corpo-

ralem pofl"efllonem dide ecclefie de blare libere intrare et nancifci Salvis

tamen portionc centum folidorum dileftis filiis abbati ct conventui

monafterij dc Cauibuficyncl ordinis ct diocefis prediftorum ratione difte

ecclefie de blare ab olini debita et oneribus ordinariis confuetis tam

Epifcopalibus quam arcliidiaconalibus fuis terminis prout fieri confu-

everat plenarie perfolveudis Et quod idem Abbas et Convcntus mon-

afterij de Scona eidem ecclefie de blare per vicarium perpctuum qui pro

portione decem mercas Sterlingorum annis fingulis pcrciperet facerent

deferviri / ac voluit idem Epifcopus quod difti Abbas et conventus monal-

terij de Scona quam primuni poflefllonem pacificam difte ecclefie de blare

eflent aflecuti prefatam ccclefiam de kcrintoun quam idem Epifcopus ex

tunc vacare decrevit et ad collationem fuam et fucccflbrum fuorum re-

manere voluit Dimittere tenerentur / prout in patentibus littcris inde

confeftis eorundem epifcopi et capituli figillis munitis quorum tenorem

de verbo ad verbum prefentibus infcri fecimus plenius continetur Quare

pro parte diftorura Abbatis et conventus coonaftcrij dc Scona qui ut

aflerunt i)oflx!ffionem di6le ecclefie de blare vigorc unionis et annexionis

bujufinodi funt aflecuti et prefatam ecclefiam de kerintoun diniiferunt
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nobis fuit humiliter fupplicatum ut premiffis omnibus per cli6lum epil-

copum ut premittitur faftis / Robur confirraationis adicere cuni fupple-

tione defeftuum / ii qui in eis intervenerint de benignitate apoftolica

dignaremur / Nos igitur confideratione etiam cariffimi in Cbrifto filij

noftri Roberti Regis Scotie illuftris qui in ipfo Monafterio de Scona

in quo predeceffores fui Reges Scotie coronari confueverunt / extitit coro-

natus nobis fuper hoc humiliter fupplicantis hujufmodi Regis Ac di6to-

rum Abbatis et conventus iu hac parte fupplicationibus inclinati con-

ceffionem annexionem et unionem predidas ratas habentes et gratas

illas auftoritate apoftolica ex certa fcientia tenore prefentium confir-